

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

Nelson Garden A/S

Valdemarshaab 20, 4600 Køge

CVR-nr. 32 77 13 86

Årsrapport for 2019

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den **2 / 6** 2020.

Dirigent

Carl Martin Borgström

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med produkter til haven.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019.

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. 468.118, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet balancesum på kr. 4.965.834 og en egenkapital på kr. -18.649.942.

Selskabet har tabt kapitalen, og der henvises til note 9.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019	2018
	kr.	kr.
	4.046.713	4.331.306
	Bruttofortjeneste	
1	-1.954.284	-2.905.617
2	-24.764	-34.108
	Resultat før finansiering	1.391.581
3	-1.296.000	-1.296.000
	577	23.658
	32	1.753
	-254.237	-264.269
	-49.919	-179.447
	Resultat før skat	-322.724
4	0	0
	Årets resultat	-322.724
 Resultatdisponering		
	468.118	-322.724
	0	0
	468.118	-322.724

Balance pr. 31/12 2019

Note	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.038 64.802
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.038 64.802
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.612.000 3.908.000
	Deposita	118.680 118.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.730.680 4.026.680
3	Anlægsaktiver i alt	2.770.718 4.091.482
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	42.051 31.230
	Varebeholdninger i alt	42.051 31.230
	Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	232.014 185.208
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.374 18.256
	Andre tilgodehavender	15.882 47.779
	Periodeafgrænsningsposter	868.853 610.442
	Tilgodehavender i alt	1.157.123 861.685
	Likvide beholdninger	995.942 241.267
	Omsætningsaktiver i alt	2.195.116 1.134.182
	Aktiver i alt	4.965.834 5.225.664

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	-19.149.942	-19.618.060
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>-18.649.942</u>	<u>-19.118.060</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.780.039</u>	<u>19.948.401</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.780.039</u>	<u>19.948.401</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.585.745	310.927
	Anden gæld	<u>1.249.992</u>	<u>4.084.396</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.835.737</u>	<u>4.395.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.615.776</u>	<u>24.343.724</u>
	Passiver i alt	<u>4.965.834</u>	<u>5.225.664</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
8	Nærtstående parter		
9	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2019	2018	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	1.611.554	2.396.274	
Pensioner	281.043	383.112	
Andre omkostninger til social sikring	25.920	69.233	
Andre personaleomkostninger	<u>35.767</u>	<u>56.998</u>	
	<u>1.954.284</u>	<u>2.905.617</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>6</u>	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.764</u>	<u>34.108</u>	
	<u>24.764</u>	<u>34.108</u>	
3 Anlægsaktiver			
	<u>Finansielle</u>	<u>Materielle</u>	
	Kapital- andele i tilnyttede virksomheder	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	
	<u>Deposita</u>	<u>og inventar</u>	
Anskaffelsessum pr. 1/1 2019	6.500.000	118.680	478.991
Tilgang	0	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>6.500.000</u>	<u>118.680</u>	<u>478.991</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2019	0	0	414.189
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.764</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>438.953</u>
Op-/nedskrivninger pr. 1/1 2019	-2.592.000	0	0
Op-/nedskrivninger i året	<u>-1.296.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Op-/nedskrivninger pr. 31/12 2019	<u>-3.888.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2019	<u>2.612.000</u>	<u>118.680</u>	<u>40.038</u>

Noter (fortsat)

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 19</u>	<u>Resultat efter skat for 2019</u>
Albertines A/S, Køge	100%	750.000	6.500.000	-45.988	-83.042
				2019	2018
				kr.	kr.
4 Skat af årets resultat					
Beregnet selskabsskat				0	0
Udskudt skat, regulering				0	0
				<u>0</u>	<u>0</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager				<u>0</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital					
		<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
		<u>kapital</u>	<u>resultat</u>		
Egenkapital pr. 1/1 2019		500.000	-19.618.060	0	-19.118.060
Udbetalt udbytte		0	0	0	0
Årets resultat		0	468.118	0	468.118
Egenkapital pr. 31/12 2019		<u>500.000</u>	<u>-19.149.942</u>	<u>0</u>	<u>-18.649.942</u>
6 Langfristet gæld					
Den langfristede gæld forfalder inden for 5 år.					

Noter (fortsat)

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, og hæfter i den forbindelse for ca. kr. 968.000 i resterende leasingydelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, og hæfter i den forbindelse for ca. kr. 701.000 i form af husleje, da lejekontrakten tidligst kan opsiges den 1/7 2021.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

8 Nærtstående parter

Nordic Garden Holding AS, Depotagata 22, 2000 Lillestrøm, Norge, er hovedaktionær.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Nordic Garden Holding AS, Norge, hvorfor der ikke er udarbejdet koncernregnskab jf. ÅRL § 112.

9 Going concern og finansielle risici

Nordic Garden Holding AS, Norge, moderselskab til Nelson Garden A/S samt Nelson Garden AB, Sverige, har afgivet erklæring om, at de vil drage omsorg for, at der er tilstrækkelige likvide midler i Nelson Garden A/S til at dække den løbende drift for det kommende regnskabsår og i den forbindelse betaling af leverandører m.m.

Selskabets aktivitet er fortsat under opbygning af markedsandele på det danske marked. Kapitalforholdene forventes reetableret via indtjening fra driften, når markedsandele er tilstrækkeligt opbygget.

